
UCHWAŁA NR 13/511/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Kujawsko-Pomorskiego 
Centrum Naukowo-Technologicznego im. prof. Jana Czochralskiego Spółka z o.o.  
z siedzibą w Przysieku oraz podania do publicznej wiadomości wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 7 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
w wykonaniu uchwały Nr LIII/734/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) 
do Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego im. prof. Jana 
Czochralskiego Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się wnieść do Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-
Technologicznego im. prof. Jana Czochralskiego Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku wkład 
niepieniężny (aport) w postaci nieruchomości położonych w Toruniu przy ul. Krasińskiego  
4-4A, oznaczonych w obrębie 13 jako działki ewidencyjne nr 227/2 o pow. 0,0573 ha,  
KW nr TO1T/00013737/9, nr 230/2 o pow. 0,0247 ha, nr 231 o pow. 0,0075 ha,  
KW nr TO1T/00000468/8, nr 233/2 o pow. 0,0272 ha, KW nr TO1T/00036316/9, nr 234  
o pow. 0,0824 ha, KW nr TO1T/00021196/3 oraz nr 227/6 o pow. 0,1518 ha,  
KW nr TO1T/00030451/5 o wartości netto 17.409.000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów 
czterysta dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2.  W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport) Województwo Kujawsko-
Pomorskie obejmie 174.090 udziały o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) 
każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Naukowo-Technologiczne im. prof. Jana Czochralskiego Spółka z o.o. z siedzibą  
w Przysieku. 
 

§ 3. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych  
do wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Naukowo-Technologicznego im. prof. Jana Czochralskiego Spółka z o.o. z siedzibą  
w Przysieku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 
2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Informację  
o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


